Est ado de Sao Paul o

Prefeitura Mnicipal de Colina

RECEI TAS

RECEI TAS CORRENTES
RECEI TA TRI BUTARI A
RECEI TA TRI BUTARI A
RECEI TA TRI BUTARI A
RECEI TA DE CONTRI BUI COES
RECEI TA DE CONTRI BUI COES
RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TA AGROPECUARI A
RECEI TA AGROPECUARI A
RECEI TA DE SERVI COS
TRANSFERENCI AS CORRENTES
TRANSFERENCI AS CORRENTES
QUTRAS RECEI TAS CORRENTES
QOUTRAS RECEI TAS CORRENTES
QUTRAS RECEI TAS CORRENTES
QUTRAS RECEI TAS CORRENTES

RECEI TAS DE CAPI TAL
ALl ENACAO DE BENS
ALI ENACAO DE BENS
TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SCOCI Al S
APL| CACCES DI RETAS
JUROCS E ENCARGOS DA Di VI DA
APLI CACCES DI RETAS
QUTRAS DESPESAS CORRENTES

Denonstrativo das Receitas e Despesas (Art.
Janeiro a Dezenbro de 2017

69.
7

67.
37.
37.

29.

TRANSFERENCI AS A | NSTI TUI COES MULTI GOv.

TRANSFERENCI AS A CONSORCI CS PUBLI COs

APLI C. DI R. DECOR. OP. ENTRE ORGACS, FUNDOS

APLI CACCES DI RETAS

TRANSF. A | NSTI T. PRI V. SEM FI NS LUCRATI VOS

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTOS
APLI CACCES DI RETAS

AMORT| ZACAO / REFI NANCI AVENTO DA DI VI DA

APL| CACCES DI RETAS
RESERVA DE CONTI NGENCI A
TOTAL

76.

PO ®

Previ sao
para o Exercicio

056.
600.
1.481.
10.
20.
650.

656, 77
500, 00
600, 00
000, 00
000, 00
000, 00

50. 000, 00
719.

1

27.
. 405.
. 665.
942.
528.
242.
933.
780.
. 170.
100.
100.
. 970.
. 227.

700, 00
000, 00
000, 00
000, 00
900, 00
956, 77
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
459, 39
000, 00
000, 00
459, 39
116, 16

Dot acao
do Exercicio

014.

429.

429.
2

708, 67
600, 00
600, 00
000, 00

2.000, 00

583.

23.

39.
137.
383.
233.
641.
641.
592.
592.

248.

108, 67

0, 00
200, 00
800, 00
108, 67
000, 00
919, 76
919, 76
919, 76
000, 00
000, 00

0, 00
628, 43

Inciso Xvl)

Execucao

Novenbr o/ Dezenbr o

12.013

1. 036.
132.

109.

386.

386.

12.411

. 155,94

0, 00
627, 26
. 805, 42

Ate Dezenbro

68.
5
1

2
71.

534.
978.
039.

2
642.

884, 23
888, 39
758, 98

0,00
702, 21
036, 86

23.316, 00
625.

27.
. 898.
. 389.
783.
363.
223.
803.
732.
. 463.

30.

432.
015.

252,79

0, 00
564, 00
607, 63
693, 78
261,01
806, 30
634, 50
772,83
588, 95
011, 00
248, 39

0, 00
762,61
635, 27

Novenbr o/ Dezenbr o

10. 661.
5.972.
5.972.

4.689.

2717.
840

748.
748.

91.
11.502.

939, 44
884, 45
884, 45

0, 00

0, 00
054, 99

0, 00

0, 00
. 931, 42
. 456, 87
666, 70
289, 96
837,79
837,79
. 452,17
452,17

0, 00
229, 40

At e Dezenbro

61.
35.
35.

26.

N
aooE kM

67.

473.
318.
318.

154.

23.

20.
7217.
383.
676.
115.
115.
560.
560.

150.

731, 57
959, 96
959, 96



